
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №151-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний коледж" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«30» липня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A2 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14742471 1469452 Болюх Дарина Миколаївна
55311265 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 167,000

2 14647387 1469452 Гаврилюк Софія Олександрівна
55364803 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 170,000

3 14710356 1469452 Іщук Поліна Володимирівна
55310701 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 185,000

1



4 14738149 1469452 Каргучева Поліна Сергіївна
55303849 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 171,000

5 14670445 1469452 Костенюк Валерія Денисівна
55306007 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 187,000

6 14697182 1469452 Кучер Христина Дмитрівна
55304810 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 176,000

7 14711097 1469452 Малаховська Дарія Андріївна
55320646 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 188,000

8 14717300 1469452 Музика Марія Володимирівна
55322558 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 178,000

9 14771383 1469452 Накітняк Дар`я Миколаївна
55310713 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 183,000

10 14655831 1469452 Опалюк Вікторія Миколаївна
55319771 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 168,000

11 14638792 1469452 Остроус Аліна Євгенівна
55307764 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 187,000

12 14606009 1469452 Полятичко Марія Петрівна
55298855 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 200,000

13 14724664 1469452 Ревега Вікторія Сергіївна
55320402 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 194,000

14 14731182 1469452 Свідома Кристіна Олександрівна
55315017 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 159,000

15 14640491 1469452 Юфрікова Анастасія Сергіївна
55303360 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 186,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A3 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14733073 1435655 Боровська Іуліанія Валеріївна
55300087 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 161,000

2 14653995 1435655 Бурак Анна Леонідівна
55302123 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 188,000

3 14743176 1435655 Войтюк Маргарита Миколаївна
55322474 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 193,000

3



4 14608089 1435655 Ворох Марина Ярославівна
55318983 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 167,000

5 14762523 1435655 Дяченко Вікторія Віталіївна
55317474 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 175,000

6 14606119 1435655 Євсєєва Марія Віталіївна
55304532 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 194,000

7 14670503 1435655 Жежерун Дар`я Ігорівна
55302755 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 189,000

8 14748950 1435655 Кириченко Яна Володимирівна
55298954 BH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 155,000

9 14697965 1435655 Круцюк Яна Іванівна
55301963 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 177,000

10 14742129 1435655 Курдибаха Марія Андріївна
55322404 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 191,000

11 14679867 1435655 Макарушина Ганна Едуардівна
55851142 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 166,000

12 14653224 1435655 Манюк Любов Олександрівна
55319001 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 189,000

13 14636002 1435655 Марценюк Дарина Віталіївна
55310855 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 174,000

14 14738335 1435655 Мишківська Ольга Андріївна
55301688 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 176,000

15 14782165 1435655 Панюк Марія Володимирівна
55321127 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 157,000

4



16 14709565 1435655 Писаренко Анастасія Василівна
55316741 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 162,000

17 14719277 1435655 Пташнюк Уляна Анатоліївна
55311691 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 177,000

18 14622822 1435655 Солтис Маріна Андріївна
55392466 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 168,000

19 14635827 1435655 Ставська Софія Юріївна
54764271 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 195,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14768564 1557394 Гнап Микола Ігорович
55298916 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

115,000

2 14671241 1557394 Голубєва Вікторія Миколаївна
55306326 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

145,000

6



3 14670473 1557394 Кифорук Ауріка Сергіївна
55300220 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

124,000

4 14745007 1557394 Ковбель Анастасія Романівна
55810880 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

105,000

5 14765824 1557394 Курманська Валерія Сергіївна
55316243 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

146,000

6 14716918 1557394 Маковій Тетяна Олександрівна
55225136 PH 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

152,000

7 14613850 1557394 Малкова Ольга Дмитрівна
55305791 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

175,000

8 14705192 1557394 Паламарчук Діана Василівна
55300269 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

169,000

9 14749042 1557394 Парфенюк Яна Віталіївна
55311310 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

135,000

10 14705194 1557394 Паф`янова Ірина Олександрівна
55299858 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

145,000

11 14756582 1557394 Пержинська Єва Олександрівна
55173465 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

140,000

7



12 14698735 1557394 Радійчук Софія Юріївна
55310881 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

110,000

13 14675290 1557394 Хабаза Руслана Юріївна
55307311 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

101,000

14 14659865 1557394 Черноконь Віолета Сергіївна
55310408 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

139,000

15 14632943 1557394 Язвінська Анастасія Вікторівна
55317116 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

120,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14685541 1557393 Асауленко Поліна Сергіївна
55302643 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

170,000

2 14734930 1557393 Бабій Домініка Олексіївна
55319411 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

151,000

9



3 14730183 1557393 Бараненко Марія Вячеславівна
55777140 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

188,000

4 14710898 1557393 Бердник Поліна Олександрівна
55319977 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

142,000

5 14672309 1557393 Білоус Софія Сергіївна
55307226 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

142,000

6 14666021 1557393 Власюк Вероніка Денисівна
55307613 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

172,000

7 14659459 1557393 Войціцька Софія Богданівна
55299817 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

155,000

8 14676227 1557393 Гора Анна Олегівна
55302531 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

169,000

9 14738297 1557393 Гріщенко Анастасія Вікторівна
55365038 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

187,000

10 14655213 1557393 Димура Крістіна Олександрівна
55323840 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

166,000

11 14743548 1557393 Дуднік Дар`я Віталіївна
55306550 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

154,000

10



12 14605445 1557393 Заблоцька Наталія Романівна
55304854 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

171,000

13 14782927 1557393 Заболотний В`ячеслав Віталійович
55306236 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

160,000

14 14747660 1557393 Задуба Ілона Дмитрівна
55304506 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

167,000

15 14723355 1557393 Замурій Анастасія Юріївна
55306716 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

185,000

16 14660414 1557393 Ковальчук Аліна Віталіївна
55311306 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

181,000

17 14617197 1557393 Козак Аліна Олександрівна
55306100 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

169,000

18 14760177 1557393 Колісник Валерія Олександрівна
55306302 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

179,000

19 14738857 1557393 Кучер Катерина Сергіївна
55305912 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

172,000

20 14633121 1557393 Латун Єлизавета Володимирівна
55851741 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

183,000

11



21 14623487 1557393 Лашин Агнія Юріївна
55315012 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

168,000

22 14653529 1557393 Лебедєва Анастасія Ігорівна
55310350 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

171,000

23 14716819 1557393 Литвинюк Анастасія Сергіївна
55474387 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

171,000

24 14718436 1557393 Лісова Дар`я Ростиславівна
55311316 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

176,000

25 14724586 1557393 Мазуренко Вікторія Олександрівна
55306201 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

155,000

26 14639550 1557393 Маркевич Катерина Миколаївна
55145935 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

172,000

27 14707059 1557393 Мартиненко Дарина Ігорівна
55577259 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

175,000

28 14764295 1557393 Мачуляк Дар`я Олександрівна
55306741 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

157,000

29 14775288 1557393 Міхнєвич Валерія Валеріївна
55307127 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

155,000

12



30 14673573 1557393 Музика Олександра Євгеніївна
55318293 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

182,000

31 14623353 1557393 Мухіна Дарія Олексіївна
55304584 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

171,000

32 14732950 1557393 Непорожня Варвара Ігорівна
55306474 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

183,000

33 14734221 1557393 Нікітенко Анастасія Олександрівна
55305497 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

190,000

34 14604749 1557393 Патик Софія Петрівна
55316778 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

172,000

35 14640751 1557393 Пєстова Уляна Михайлівна
55601324 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

156,000

36 14722992 1557393 Поворознюк Крістіна Олегівна
55307256 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

158,000

37 14705870 1557393 Поліщук Вікторія Владиславівна
55316521 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

162,000

38 14700380 1557393 Рищакова Аріна Володимирівна
55305188 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

174,000

13



39 14631542 1557393 Садовська Вікторія Олександрівна
55170682 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

165,000

40 14763841 1557393 Сальська Ольга Олегівна
55298929 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

165,000

41 14669904 1557393 Сичевська Софія Олександрівна
55306434 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

169,000

42 14660706 1557393 Стахов Станіслав Віталійович
55304910 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

166,000

43 14661044 1557393 Стахова Єва Віталіївна
55304941 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

165,000

44 14680755 1557393 Трубіцька Олександра Олександрівна
55317942 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

155,000

45 14717420 1557393 Форосенко Ангеліна Станіславівна
55700188 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

145,000

46 14730182 1557393 Чепіжко Дар`я Юріївна
55747051 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

180,000

47 14683422 1557393 Чорноморець Сергій Вячеславович
55301968 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

172,000

14



48 14712465 1557393 Шелепало Ірина Олегівна
55307840 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

189,000

49 14728240 1557393 Шпичка Максим Віталійович
55550358 PB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

178,000

50 14699987 1557393 Яроцька Вікторія Олегівна
55236847 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література ( 
англійська))

153,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14651556 1493558 Андрусенко Денис Миколайович
55317827 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

175,000

2 14606718 1493558 Базяк Євгенія Сергіївна
55306454 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,000

3 14654497 1493558 Баліцька Анастасія Сергіївна
55321389 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

180,000

16



4 14720512 1493558 Безкоровайна Поліна Олександрівна
55741584 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

120,000

5 14610615 1493558 Бикова Вікторія Валентинівна
55307502 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

200,000

6 14623145 1493558 Більський Ілля Олександрович
55320779 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,000

7 14689331 1493558 Богачов Микита Андрійович
55313857 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,000

8 14750546 1493558 Бурдюг Святослав Сергійович
55298940 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,000

9 14749097 1493558 Вознюк Леонід Романович
55298930 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,000

10 14718822 1493558 Горбатюк Орест Володимирови
ч

55310732 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

11 14676190 1493558 Гордієнко Софія Вікторівна
55305526 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,000

12 14677031 1493558 Дацюк Ілья Олександрович
55298912 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

130,000

13 14789249 1493558 Доскач Даніїл Олександрович
55323685 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,000

14 14751145 1493558 Загородній Назар Валерійович
55306683 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,000

15 14701996 1493558 Ільчук Олександра Олександрівна
55306781 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

185,000

17



16 14755736 1493558 Кирик Софія Олександрівна
55298936 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,000

17 14608452 1493558 Коноплицький Андрій Богданович
55307148 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,000

18 14711884 1493558 Костанда Ганна Андріївна
55304373 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

130,000

19 14624425 1493558 Кузьменко Михайло Юрійович
55550329 PB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,000

20 14608311 1493558 Кузьменко Святослав Леонідович
55152578 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

21 14738176 1493558 Люлько Надія Михайлівна
55298927 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,000

22 14658175 1493558 Мазур Олександра Олегівна
55315013 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

23 14736161 1493558 Мельник Наталія Володимирівна
55307277 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

200,000

24 14640281 1493558 Мудрик Валерія Віталіївна
55307033 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,000

25 14771952 1493558 Нелюбій Наталья Ігорівна
55298910 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,000

26 14717652 1493558 Одайська Олександра Олександрівна
55700186 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

120,000

27 14604257 1493558 Оріахієль Марта Сергіївна
55304612 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,000

18



28 14704185 1493558 Романюк Богдан Русланович
55307182 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,000

29 14722193 1493558 Руда Аріна Алімівна
55306342 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

105,000

30 14656454 1493558 Сосновська Каміла Володимирівна
55307230 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,000

31 14783943 1493558 Талибова Саміра Васіфівна
55307259 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

175,000

32 14697670 1493558 Теренчук Тимур Олександрович
55306679 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

175,000

33 14659700 1493558 Ткачук Максим Олександрович
55307174 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,000

34 14672674 1493558 Устименко Дар`я Вікторівна
55306574 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,000

35 14736782 1493558 Чухно Анастасія Сергіївна
55306593 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,000

36 14781713 1493558 Шевченко Євгеній Сергійович
55322410 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

37 14787710 1493558 Шулєпов Сергій Олександрович
55307225 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,000

38 14624234 1493558 Юр Святослав Вячеславович
55550331 PB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

160,000

39 14658074 1493558 Яковишен Максим Богданович
55317503 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,000

19



40 14653355 1493558 Яценко Олександр Дмитрович
55300097 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

120,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14706198 1499766 Базиляк Наталія Володимирівна
55311320 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,000

2 14788644 1499766 Бібер Олександр Хайнцович
55307255 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,000

3 14709515 1499766 Білоконь Ангеліна Олександрівна
55585266 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

184,000

21



4 14754960 1499766 Боднарук Олександр Михайлович
55311336 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,000

5 14710571 1499766 Гливук Валерія Сергіївна
55364934 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,000

6 14661249 1499766 Затурська Наталія Олександрівна
55322205 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,000

7 14610081 1499766 Кравчук Катерина Олександрівна
55304648 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

8 14644991 1499766 Лимар Анастасія Валеріївна
55302033 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

176,000

9 14718428 1499766 Нізіцька Анастасія Валеріївна
55306008 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

178,000

10 14674856 1499766 Нікітіна Ольга Вячеславівна
55306058 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

11 14663846 1499766 Постнікова Лілія Артемівна
55550343 PB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

186,000

12 14763572 1499766 Сінчук Вікторія Олексіївна
55315162 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,000

13 14656335 1499766 Шевчук Іванна Родіонівна
55315168 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,000

14 14751917 1499766 Шеленг Анна Олександрівна
54627194 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,000

15 14621550 1499766 Шуліпа Вікторія Дмитрівна
55306059 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

172,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14748263 1526058 Артеменко Дмитро Миколайович
55298917 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

153,000

2 14632236 1526058 Базильчук Лілія Сергіївна
55300027 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

192,000

3 14604844 1526058 Блащук Дмитро Юрійович
55306838 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

165,000

23



4 14761137 1526058 Казановський Кирило Васильович
55310727 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

180,000

5 14663878 1526058 Кошовий Назар Вадимович
55298928 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

172,000

6 14671690 1526058 Мусійчук Віктор Володимирови
ч

55313800 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

157,000

7 14665314 1526058 Павленко Лілія Віталіївна
55827618 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

185,000

8 14787590 1526058 Павлюк Вікторія Олександрівна
55306269 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

175,000

9 14659127 1526058 Проскурякова Софія Олександрівна
55304676 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

157,000

10 14719024 1526058 Пташнюк Зоряна Анатоліївна
55311689 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

174,000

11 14769357 1526058 Ракуха Євгеній Анатолійович
55320749 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

169,000

12 14699437 1526058 Репей Олексій Михайлович
55313799 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

166,000

13 14734113 1526058 Сандул Олександр Сергійович
55305563 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

162,000

14 14670728 1526058 Сирота Катерина Ігорівна
55300090 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

170,000

15 14679840 1526058 Тупчій Анастасія Юріївна
55298937 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

160,000

24



16 14677151 1526058 Черкашин Владислав Володимирови
ч

55298918 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

182,000

17 14664656 1526058 Шеремета Яна Олександрівна
55298943 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

150,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 151-Н

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14655986 1440476 Горбата Тетяна Сергіївна
55298920 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 187,000

2 14741446 1440476 Горегляд Аліна Романівна
55302820 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 189,000

3 14735835 1440476 Драчук Анастасія Сергіївна
55313424 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 177,000

26



4 14612128 1440476 Дудник Іван Михайлович
55319455 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 193,000

5 14644468 1440476 Єфіменко Тетяна Олександрівна
55312919 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

6 14742924 1440476 Костюшко Вероніка Олегівна
55309872 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 188,000

7 14665852 1440476 Мінаєва Ірина Юріївна
55319439 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 175,000

8 14731373 1440476 Поліщук Анастасія Віталіївна
55313859 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

9 14765542 1440476 Романюк Анна Русланівна
55365035 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 180,000

10 14678924 1440476 Сігіда Вікторія Олексіївна
55313428 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 150,000

11 14634627 1440476 Сігіда Дар`я Ігорівна
55322510 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 194,000

12 14620891 1440476 Тертична Анна Валентинівна
55309873 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 187,000

13 14665684 1440476 Чорнокозинськ
а Ірина Павлівна

55319435 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 140,000

14 14742342 1440476 Якимчук Марія Володимирівна
55827617 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 173,000

27


